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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Przeżywamy Trzecią Niedzielę Adwentu zwaną w tradycji Niedzielą Radości. Gościmy dziś w naszej parafii Córki 
Bożej Miłości, które przeprowadzą NIEDZIELĘ BUDZENIA POWOŁAO. Kolekta dzisiejsza przeznaczona będzie na 
dofinansowanie paczek na Święta dla potrzebujących. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne.  

SOBOTA – 16 grudnia 2023r.   

1800 

Za + Marcina Guzy, dziadków Jadwigę i Emila Guzy, Annę i Alojzego Gonsior, Zygmunta Guzy i d.w.c. 
Za + Alfreda Goik, rodziców Marię i Jerzego Goik, Czesława Bąk, rodziców Jadwigę i Franciszka Bąk, 
rodziców Annę i Antoniego Ledwoo, dziadków Katarzynę i Pawła Konieczny i d.w.c. 
Za + Kazimierza Pawelec, rodziców, rodzeostwo, szwagierkę, Stanisława i Ignacego Zimooczyk, Annę 
Szmidt, Annę, Emila, Edwarda, Zygmunta, Janusza, Izabelę Piksa, pokrewieostwo Pawelcowe,i d.w.c. 
Za + Klarę Ciemięga w rocz. śm., męża Edwarda, córkę Czesławę Piksa, rodziców Bronisławę i Ryszarda 
Wojaczka , brata Bonawentura, Annę i Emila Piksa, Edwarda i Zygmunta Piksa, Kazimierza Pawelec, 
Adama Cichonia, Urszulę Smozik i d.w.c. 
Za + siostrę Urszulę Smozik of. od brata Wojciecha z rodziną 
Za + Andrzeja Makara of. od Ewy Gudyki z rodziną 

1940 CHRZEST ŚW.: Antoni Burda 

III NIEDZIELA ADWENTU – 17 grudnia 2023r.   

700 Msza św. gregoriaoska 20 za + Zygfryda Banko 

900 

1)  Za + Mariana Łakomy w 7 rocz. śmierci, rodziców z obu stron, 2 szwagrów, szwagierkę, 
dobrodziejów, d.w.c. 

     Za + Aleksandra Maliszewskiego w 2 rocznicę śmierci,  + Irenę Maliszewską, rodziców z obu stron  
i d.w.c. 

     Za + Lidię i Józefa Piksa, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo i d.w.c. 
2) Za + Bronisławę Wierzgoo – of. od rodzin Szymura i Piksa 

1030 

1) Za + rodziców Marię i Stefana Przybylski, męża Krzysztofa, dziadków, Janinę Pęcka, + z rodziny  
Konowalczuk, Przybylski i Koss 

2) Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze z okazji 50 rocznicy urodzin Wirgiliusza oraz o zdrowie  
i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1200 CHRZEST ŚW.: Maria Zadrożna, Zofia Kaliszuk, Małgorzata Mazurek 

1630 Nabożeostwo adwentowe 

1700 

Za + Ernestynę Kałuża, męża Eryka, rodziców, syna Henryka, wnuka Dariusza, ks. Bernarda Polok,  
+ z pokrewieostwa Oślizło 
Za + Magdalenę Monin, męża Józefa, + z rodziny Monin, Goraus, Kumor, s. Małgorzatę Nieznaoską, 
d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 18 grudnia 2023r.   

800 Kancelaria 

1800 

Roraty: 1) Za + Anielę Lazar, męża Joachima, syna Antoniego, rodziców z obu stron, szwagrów, 
szwagierki, zięcia  Jana  Budniok i d.w.c. 

 Za + Henryka Glanc w 8 rocznicę śmierci, żonę Małgorzatę, syna, synową, rodziców z obu 
stron, Marię Glanc, 2 braci, Stanisława Griman, + z pokrewieostwa i d.w.c. 

 Za + Andrzeja Makara of. od szwagra Andrzeja z żoną i dziedmi 
              2) Msza św. gregoriaoska 21 za + Zygfryda Banko 

WTOREK –  19 grudnia 2023r.   

645 
Roraty: 1) Za + Annę i Pawła Adamczyk, 2 synów, synową Agnieszkę, zięcia Reinholda, rodziców z obu 

stron i d.w.c. 
 Za + Sylwestra Tchórz, żonę Mariannę, rodziców z obu stron oraz rodzeostwo 
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 Za + Bogdana Sendlewskiego o łaskę przebaczenia grzechów i wieczne zbawienie – of. od 
Janka i Iwony 

 Za + Andrzeja Makara of. od siostry Heleny z mężem 
2) Za żywych i zmarłych członków róż XIII - XV 

ŚRODA – 20 grudnia 2023r.   

1800 

Roraty:  1) Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Różaocowej z podziękowaniem za odebrane łaski,  
z prośbą o dalsze, z okazji 60 rocznicy urodzin Antoniego Weissmann oraz zdrowie  
i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

2) Za + Hilarego Kloch, rodziców Fabiana i Marię, brata Konrada, siostrę Natalię i Franciszka 
Czarnota 

          Za + Andrzeja Makara of. od siostrzeoca Grzegorza z rodziną 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 21 grudnia 2023r. 

645 

Roraty: 1) Za + Teofila, Małgorzatę i Wiktorię Zoremba, rodziców, rodzeostwo, Emmę i Józefa Piksa, 
rodziców, Ryszarda  i Jolantę Piksa, d.w.c. 

                    Za + Teodora Matuszczyk, Franciszka i Marię Herman, rodziców z obu stron, 3 córki,    
zięciów, wnuka i wnuczki,  Annę Kremiec, Barbarę Kubizna, Piotra Sienkiewicz i d.w.c. 

              2)  Za + Andrzeja Makara of. od siostrzeoca Piotrka z rodziną 

PIĄTEK – 22 grudnia 2023r.   

800 Kancelaria 

1800 

1) Za + Jerzego Pakura, Łucję i Augustyna Zielioski, syna Alfreda, Józefę i Jana Sładek, Franciszka  
Pakura, 2 żony, syna Waltra, Monikę Trybuś, Różę Zielioski, Pawła Myszor, pokr. i d.w.c. 

     Za + Feliksa Sładek, Konstantynę i Rufina Sładek, córkę Elżbietę, 3 zięciów, Wiktorię Śleziona,  
2 mężów, syna, synową, zięcia Edwarda Madeksza, pokrewieostwo z obu stron i d.w.c. 

2) Za + Grażynę Gryman, Franciszka i Bronisławę Gryman, Zofię i Ireneusza Nowak, Klarę i Brunona 
Nowak 

     Za + Andrzeja Makara of. od siostrzenicy Agnieszki z rodziną 
3) Msza św. gregoriaoska 25 za + Zygfryda Banko 

SOBOTA – 23 grudnia 2023r.   

1800 

1) Za + Bronisława Witkowskiego w rocz. urodzin, Władysławę Kierooską, brata Bronisława i d.w.c. 
  Za + Andrzeja Rózga w 30 rocznicę śmierci, rodziców Helenę i Ferdynanda Rózga, Helenę i Jana   

Stolarek, Wiolettę Stolarek, Józefa Kłosek i d.w.c. 
2) Za + Cecylię Kloch, męża Józefa, synów Krzysztofa i Janusza, Janinę i Henryka Szyszko, Jerzego    

Waler, dziadków , d.w.c. 
Za + Bogdana Sendlewskiego, żonę Zytę Sendlewską, brata Zdzisława Sendlewskiego, rodziców  
Stefanię i Gerarda Sendlewskich, pokrewieostwo i d.w.c 

3) Msza św. gregoriaoska 26 za + Zygfryda Banko 

IV NIEDZIELA ADWENTU - 24 grudnia 2023r.  

700 Za + Andrzeja Makara of. od siostry Bogumiły Gmyrek z rodziną 

900 Za + Joannę Wawrzyczek of. od męża i dzieci 

1030 
Za + Gertrudę Adamczyk, męża Antoniego, córkę Henrykę, syna Tadeusza, Edmunda Szymura,  
+ z rodzin Ficek, Adamczyk, Szymura, d.w.c.  

1200 Msza św. gregoriaoska 27 za + Zygfryda Banko 

2400 
Pasterka:    1) Za Parafian   
                     2) Za Dobrodziejów naszej Parafii      
                     3) O pokój na świecie 
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      Zapraszamy dzisiaj na nieszpory adwentowe. 
o Przeżywamy  Okres Adwentu, czyli oczekiwania na Boże Narodzenie. Adwent jest szczególnym  

czasem abstynencji od alkoholu. Msze św. roratnie we wtorki i czwartki rano o 645,  
a w poniedziałki, środy i piątki wieczorem o godz. 1800. Roraty zakooczymy w czwartek 21 
grudnia. Niech dzieci przyniosą  plansze roratnie we wtorek 19 grudnia, koniecznie podpisane:  
imię nazwisko, wiek i klasa.  

o We wtorek 19.12. i w środę 20.12. będą wydawane paczki na probostwie dla rodzin 
potrzebujących od g. 1300 - 1400. Chorym, którzy nie chodzą lub z innej ważnej przyczyny, paczki 
dostarczy  Zespół Charytatywny. 

o W piątek 22 grudnia: od godz. 830 - odwiedziny chorych i starszych parafian z posługą 
sakramentalną; chorych zgłaszamy w zakrystii.  

o SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
o Wtorek:             19 grudnia spowiedź  od  1600   do  1700   dla dzieci,  

                                                spowiedź  od  1700   do  1800   dla młodzieży                                                                                                        

o W środę:            20 grudnia spowiedź:                                          od  1600   do 1800  

o W czwartek:      21 grudnia spowiedź:       od   800    do  900    i  od  1600  do 1800 

o W piątek            22 grudnia spowiedź:       od   800      do  1000  i   od 1600  do 1800 

o W sobotę           23 grudnia spowiedź:       od   800      do  1000  i  od 1400   do 2100 

o W Wigilię           24  grudnia spowiedź:      od  630  do 1300 

o W Wigilię nie ma mszy św. o 1700. Zachęcamy do rozpoczęcia Wieczerzy Wigilijnej od odczytania 
fragmentu Ewangelii św. Łukasza o Narodzeniu Paoskim. Jedno wolne miejsce przy stole niech 
będzie dla nas okazją do zaproszenia osoby samotnej. Pasterka będzie sprawowana w intencji 
Parafian, Dobrodziejów naszej parafii i o Pokój na świecie, o godz. 2400. Kolekta będzie 
przeznaczona na Fundusz Obrony Życia. 

o  W Uroczystośd Bożego Narodzenia - 25 grudnia, zapraszamy na nieszpory kolędowe o 1630.  
o  Jest wystawiony „szlachetny koszyk” na dary dla potrzebujących naszej parafii. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na dofinansowanie paczek na Święta dla 

potrzebujących. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby parafii: przywrócenie barokowego 

charakteru Świątyni. 
o Koło Gospodyo Wiejskich organizuje kiermasz przedświąteczny, w pawilonie przy Krzyżu 

Misyjnym. 
o Na stoliku pod chórem jest plan tegorocznych kolęd.  

WTOREK 19XII g.1100 Ul. Jagodowa od 1-7, Truskawkowa (domki) od 2-22   
  g.1100 Ul. Fredry od 50 do 58 (PARZYSTE) i od 51 do 59a 

(NIEPARZYSTE) oraz ul. Powstaoców 159a, g, h, j, k, L  

Życzymy wielu łask Bożych na czas Adwentu i radosnego przeżycia tego wspaniałego okresu! 


